
UCHWAŁA NR XXI/225/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 40 418 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 40 418 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 499 907 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 26 439 958 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 593 651 zł, 

- majątkowe w wysokości 14 846 307 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 28 681 420 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 10 095 115 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 586 305 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 98,00 98,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 98,00 98,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 98,00 98,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 310,00 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 310,00 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 310,00 310,00

852 Pomoc społeczna 322 805,00 0,00 40 000,00 362 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 14 000,00 0,00 10,00 14 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 10,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00

bieżące razem: 9 438 041,00 0,00 40 418,00 9 478 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 846 307,00 0,00 0,00 14 846 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 272 614,00 0,00 0,00 4 272 614,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 115 192,00 0,00 0,00 2 115 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 399 540,00 0,00 40 418,00 26 439 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 272 614,00 0,00 0,00 4 272 614,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 578,00 100 578,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 578,00 760 578,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 578,00 100 578,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 578,00 760 578,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 578,00 100 578,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 578,00 160 578,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 578,00 100 578,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 578,00 860 578,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 506 469,00 6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 001,00 33 001,00 33 001,00 0,00 0,00

po zmianach 539 470,00 6 469,00 6 469,00 0,00 6 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 001,00 533 001,00 533 001,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 001,00 33 001,00 33 001,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



po zmianach 533 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 001,00 533 001,00 533 001,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 998,00 20 998,00 20 998,00 0,00 0,00

po zmianach 520 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 998,00 520 998,00 520 998,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003,00 12 003,00 12 003,00 0,00 0,00

po zmianach 12 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 003,00 12 003,00 12 003,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 324 198,00 124 198,00 124 198,00 19 630,00 104 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 524 198,00 124 198,00 124 198,00 19 630,00 104 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 081 730,00 81 730,00 81 730,00 19 630,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 281 730,00 81 730,00 81 730,00 19 630,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 780 608,00 1 438 902,00 1 369 799,00 1 210 926,00 158 873,00 0,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 341 706,00 341 706,00 341 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 300,00 -162 300,00 -162 300,00 -162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 726,00 1 277 020,00 1 207 917,00 1 048 626,00 159 291,00 0,00 69 103,00 0,00 0,00 0,00 341 706,00 341 706,00 341 706,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 596 623,00 1 294 917,00 1 294 156,00 1 185 353,00 108 803,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 301 706,00 301 706,00 301 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 300,00 -162 300,00 -162 300,00 -162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 741,00 1 133 035,00 1 132 274,00 1 023 053,00 109 221,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 301 706,00 301 706,00 301 706,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 894 593,00 894 593,00 894 593,00 894 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 593,00 758 593,00 758 593,00 758 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 185 735,00 185 735,00 185 735,00 185 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 735,00 162 735,00 162 735,00 162 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 25 380,00 25 380,00 25 380,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 080,00 22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 22 056,00 22 056,00 22 056,00 0,00 22 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 474,00 22 474,00 22 474,00 0,00 22 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 957 189,00 3 823 610,00 3 667 168,00 3 179 267,00 487 901,00 14 888,00 141 554,00 0,00 0,00 0,00 133 579,00 133 579,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie -133 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 579,00 -133 579,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 300,00 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 985 910,00 3 985 910,00 3 829 468,00 3 341 567,00 487 901,00 14 888,00 141 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 310 002,00 176 423,00 176 183,00 87 871,00 88 312,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 133 579,00 133 579,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 579,00 -133 579,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 300,00 162 300,00 162 300,00 162 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 723,00 338 723,00 338 483,00 250 171,00 88 312,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 44 032,00 44 032,00 44 032,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 032,00 180 032,00 180 032,00 180 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 27 753,00 27 753,00 27 753,00 27 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 753,00 50 753,00 50 753,00 50 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 3 793,00 3 793,00 3 793,00 3 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 093,00 7 093,00 7 093,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 133 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 579,00 133 579,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 579,00 -133 579,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 742 198,00 742 198,00 447 959,00 389 622,00 58 337,00 0,00 294 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 198,00 782 198,00 487 959,00 389 622,00 98 337,00 0,00 294 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 37 772,00 37 772,00 37 772,00 30 473,00 7 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 772,00 77 772,00 77 772,00 30 473,00 47 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 062,00 4 062,00 4 062,00 0,00 4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 062,00 44 062,00 44 062,00 0,00 44 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 969 964,00 719 964,00 719 964,00 37 944,00 682 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969 964,00 719 964,00 719 964,00 37 944,00 682 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 87 872,00 87 872,00 87 872,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 665,00 10 665,00 10 665,00 0,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 3



po zmianach 6 665,00 6 665,00 6 665,00 0,00 6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 25 565 810,00 7 939 505,00 6 874 662,00 5 063 344,00 1 811 318,00 419 888,00 531 121,00 0,00 0,00 113 834,00 17 626 305,00 17 626 305,00 5 031 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299 879,00 -166 300,00 -166 300,00 -162 300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 579,00 -133 579,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 719,00 206 718,00 206 718,00 162 300,00 44 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 001,00 233 001,00 33 001,00 0,00 0,00

po zmianach 25 705 650,00 7 979 923,00 6 915 080,00 5 063 344,00 1 851 736,00 419 888,00 531 121,00 0,00 0,00 113 834,00 17 725 727,00 17 725 727,00 5 064 744,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 2 096 000,00 2 096 000,00 56 193,00 34 204,00 21 989,00 0,00 2 039 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 000,00 2 096 000,00 56 193,00 34 204,00 21 989,00 0,00 2 039 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

przed zmianą 933 000,00 933 000,00 933,00 325,00 608,00 0,00 932 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 000,00 933 000,00 933,00 325,00 608,00 0,00 932 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 115 192,00 2 115 192,00 75 385,00 36 391,00 38 994,00 0,00 2 039 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 192,00 2 115 192,00 75 385,00 36 391,00 38 994,00 0,00 2 039 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 "Budowa placu zabaw w Jasionówce" Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

4 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 Gmina Jasionówka

6 750 75095 6060 Gmina Jasionówka

7 750 75023 6060 Cyfrowa gmina – modernizacja IT w UG Jasionówka Gmina Jasionówka

8 900 90015 6057/6059 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

9 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

10 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka Gmina Jasionówka

11 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

12 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego Gmina Jasionówka

13 700 70005 6050 Modernizacja wiaty na boisku wiejskim Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 614 075 533 001 12 003 520 998

253 771 253 771 92 297 161 474

2 139 335 2 127 036 298 250 95 437 1 000 000 733 349

218 332 201 706 30 256 171 450

"Przebudowa dróg gminnych, w tym dokumentacja i wykupy (drogi gminne: Krasne 
Folwarczne - Łękobudy, Kamionka – Krzywa, ul. Knyszyńska w Jasionówce, 
Łękobudy – wieś, Kujbiedy – wieś)" 11 200 000 11 200 000 1 700 000 9 500 000

Cyfrowa Gmina -Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
„Granty PPGR” 40 000 40 000 40 000

100 000 100 000 100 000

1 250 000 1 250 000 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

200 000 200 000 100 000 100 000

160 578 160 578 160 578

1 250 000 1 250 000 291 307 958 693

10 983 10 983 10 983

19 996 304 17 886 305 1 038 513 2 066 998 11 698 693 3 082 101

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2022

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 "Budowa placu zabaw w Jasionówce" Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

4 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

5 900 90015 6057/6059 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

6 700 70005 6057/6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 614 075 533 001 12 003 520 998

253 771 253 771 92 297 161 474

2 139 335 2 127 036 298 250 95 437 1 000 000 733 349

218 332 201 706 30 256 171 450

1 250 000 1 250 000 300 000 950 000

559 230 559 230 14 400 544 830

7 034 743 4 924 744 747 206 95 437 1 000 000 3 082 101

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2022 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 0

2 Biblioteka 2 0

3 Powiat Moniecki 0

Ogółem Ogółem 0

315 000

90 000

700 000

700 000 405 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 40 418 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone, min: 
- zaplanowano do otrzymania dofinansowanie z PUW na Program osłonowy "Korpus Wsparcia Seniorów" - 
kwota 40 000 zł. 
  
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 40 418 zł, przesunięcia na kwotę 499 907 zł 
zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zwiększono plan wydatków z tytułu inwestycji „Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania 
ścieków w Gminie Jasionówka”  o kwotę 33 001 zł, 
- zwiększono plan wydatków z tytułu inwestycji „Przebudowa dróg gminnych, w tym dokumentacja i wykupy 
(drogi gminne: Krasne Folwarczne - Łękobudy, Kamionka – Krzywa, ul. Knyszyńska w Jasionówce, Łękobudy 
– wieś, Kujbiedy – wieś)"  o kwotę 200 000 zł, 
- zwiększono plan wydatków z tytułu inwestycji „Przebudowa dróg powiatowych i gminnych- dokumentacja 
projektowa”  o kwotę 100 578 zł, 
- zrezygnowano z inwestycji „Zakup samochodu do przewozu dzieci”  o kwotę 100 578 zł. 
 
4. Zmiany w planie dotacji 
 
- zmniejszono dotację celową udzieloną Powiatowi Monieckiemu w postaci pomocy finansowej o kwotę 200 
000 zł  na zadanie "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1398B od dr wojewódzkiej Nr 671 - Zofiówka - Nowiny 
Kasjerskie - Nowiny Zdroje - Krasne Małe - dr krajowa Nr 8 w km 2 + 123,9 - 4 + 300" oraz drogi powiatowej 
Nr 1403B - ul. Białostocka w Jasionówce. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/225/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A86473D-38A2-4DC3-B0B5-AE7BF9062CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Zalacznik 6

		2022-03-04T14:47:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




